平成 26年 4月吉日

お取引先各位

大塚アグリテクノ株式会社

代表取締役社長 森 明平

商号変更および本社・東京支店・名古屋支店移転ならびにホームページ、

メールアドレス変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて大塚アグリテクノ株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役：森 明平）は ２０１４年３

月２８日開催の定時株主総会において２０１４年４月２１日をもって商号を「ＯＡＴアグリオ株式会社」

（オウエイティーアグリオ）に変更することが承認されましたのでお知らせ致します

また商号を変更するとともに本社・東京支店及び名古屋支店を下記住所に移転する運びとなり  現行

のホームページ メールアドレスも下記へ変更致します

 これを機に役員・従業員一同気持ちを新たにし 皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてま

いる所存でございます 今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます

敬具

記

■新商号

 「ＯＡＴアグリオ株式会社」（オウエイティーアグリオ）

商号変更日  ２０１４年４月２１日(月)

■新ロゴマーク

商号変更に伴い ロゴマークを新たなスタートラインについた思いを込め下記に変更致します

  ●幅広い技術力・先進性・支える力・研究開発・アグリテクノロジーを表現

 ●事業フィールド・グローバル・大地・可能性・挑戦を表現

 ●真心のハートと芽生える双葉を表現
  Sincerity(真心) Success(成功) Succession(連続)の S

 Agri-Technologiesの s(3つのドメイン)

■本社・東京支店移転

新住所       ： 〒１０１-００５２
東京都千代田区神田小川町１-３-１ ＮＢＦ小川町ビルディング８階

業務開始日    ： ２０１４年４月２８日（月）

本 社 電話    ： ０３－５２８３－０２５１（代表）

ホームページ  ： http://www.oat-agrio.co.jp/

■名古屋支店移転

新住所       ： 〒４６０－０００３
愛知県名古屋市中区錦１-１８-１１ ＣＫ２１広小路伏見ビル３階

業務開始日    ： ２０１４年４月２８日（月）

電 話      ： ０５２－２０１－０３２５（代表）

■移転スケジュール

２０１４年４月２５日（金） 現本社・東京支店及び名古屋支店での最終業務日

２０１４年４月２６日（土）～２７日（日） 移転作業

２０１４年４月２８日（月） 新本社・東京支店及び名古屋支店での業務開始

■メールアドレス変更

 ・変更メールアドレス運用開始日： ２０１４年４月２８日（月）

 ・変更内容例

現状 変更後（××××は変更前と同じ）

××××@otsuka.agritechno.jp ××××@oat-agrio.co.jp

   *当面は旧アドレスでも受信可能ですが お早めにアドレス帳の変更を頂きたくお願い申し上げます

■本社・東京支店・名古屋支店 各部署連絡先

部署 住所 電話番号 FAX番号

本社(代表) 〒101-0052
東京都千代田区神田小川町 1-3-1
NBF小川町ビルディング 8階

03-5283-0251

03-5283-0258

事業推進部

事業推進部 人事・総務 G
03-5283-0262

事業推進部 知財・法務 G

事業推進部 経営企画室
03-5283-0254

事業推進部 営業企画室

マーケティング・普及部
03-5283-0255

経理部 03-5283-0252

生産統括部 購買調達 G 03-5283-0253

研究開発部 03-5283-0257

海外営業部 03-5283-0256 03-5283-0259

東京支店

東京第二支店
03-5283-0260 03-5283-0261

名古屋支店
〒460‐0003
愛知県名古屋市中区錦 1-18-11
CK21広小路伏見ビル 3階

052-201-0325 052-201-1273

 *上記連絡先は 2014年 3月 28日実施の組織変更を反映しています

  各部署欄の「G」はグループの略です

 本件に関するお問い合わせ ：事業推進部   ℡03-5297-2234  以上